様式第 5 号

令和  年  月  日

四街道市長           様

住所

利用者

氏名

生涯学習生きがいづくりアシスト事業利用報告書

 下記のとおり生涯学習生きがいづくりアシスト事業を利用したので、四街道市生涯学習生きがい

づくりアシスト事業実施要領第１１条の規定により報告します。

記

日    時

（備考）
     年  月  日（  ）   時  分～  時  分

場    所

アシスト内容

団 体 名

参 加 人 員             人（内訳：男性     人、女性     人）

意 見 ・感 想